

جشنواره ششم

گزارشی کوتاه از ششمین المپیاد ورزشی سمنان

رضا گلشن مهرجردی

مرحله نهایی ششمین المپیاد ورزشی سمنان، با حضور بیش از ۷۰۰ دانش‌آموز ورزشکار سمنانی، به تفکیک در دو بخش خواران (۱۰-۱۳ شهریور ۱۳۸۶) و پسران (۱۷-۲۰ شهریور ۱۳۸۶) به میزبانی ستاد مرکزی سمنان در محل آکادمی ملی المپیک برگزار گردید. همانند دورهای پیشین المپیاد ورزشی سمنان، شرکت‌کنندگان مرحله نهایی برگزیدگان بیش از ۳۰۰۰ نفر ورزشکار سمنانی بودند که پس از طی مراحل مقدماتی و انتخابی المپیاد به این مرحله راه‌یافته بودند. نیز همانند سالهای گذشته خولیکا، ساختمان شهیدبهشتی به عنوان محل اسکان و مجموعه سالن‌های ورزشی آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران به عنوان محل برگزاری مسابقات در نظر گرفته شده بود. مهم‌ترین تفاوت المپیاد ششم با دورهای پیش المپیاد ورزشی سمنان، تغییر شیوه برگزاری مسابقات رشته پینگ‌پنگ از شکل انفرادی به شکل تیمی بود که براساس پیشنهاد شرکت‌کنندگان سالهای قبل این رشته صورت گرفت.

● بخش دختران (۱۰ الی ۱۳ شهریور ۱۳۸۶):

مسابقات بخش دختران با حضور نمایندگی از ۳۴ شهر مختلف در رشته‌های بسکتبال، مطلق و اهنمای (ارومیه، اصفهان، ساری، شیراز، مشهدیک و همدان)، بسکتبال مقطع دبیرستان (اصفهان، تهران، ساری، سنندج، مشهد (۱) و نیشابور)، و ایلیال مقطع دبیرستان (اراک، تنکابن، تهران، خوی، تروین و مشهد (۱))، فوتبال دبیرستان (اصفهان، تهران، سنندج، شهرکرد، کاشان و مشهد (۱))،

پینگ پنگ مقطع راهنمایی (اردبیل، اصفهان، ایلام، بابل، بندرعباس، قزوین، نیشابور و همدان)، پینگ پنگ مقطع دبیرستان (اراک، اصفهان، ایلام، بندرعباس، تبریز، تهران، گرگان و نیشابور)، شطرنج مقطع راهنمایی (اصفهان، بابل، بوشهر، بیرجند، تهران، خرم‌آباد، سبزوار، سنج، شهریار، قائمشهر، کرج، کرمان و همدان) و شطرنج مقطع دبیرستان (اراک، اسلامشهر، اصفهان، بابل، بندرعباس، تبریز، تهران، جیرفت، شاهرود، شهرکرد، مراغه، مشهد، یکن، شیراز، ورامین و همدان) برگزار شد.

پس از برگزاری جلسهٔ توجیهی برای سرپرستان و مربیان شرکت‌کننده در المپیاد و قرعه‌کشی مسابقات در صبح روز شنبه ۸۶/۶/۱۰ مسابقات رشته‌های مختلف آغاز شد و تا عصر روز سه‌شنبه ۸۶/۶/۱۳ ادامه یافت تا تیم‌ها و نفرات برتر شش المپیاد شناخته شوند.

مراسم اختتامیه المپیاد، شامگاه سه‌شنبه ۱۳ شهریورماه در محوطه باز مجموعهٔ آکادمی ملی المپیک، پس از اقامهٔ نماز جماعت مغرب و عشاء به امامت جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای دکتر اژه‌ای برگزار شد. در این مراسم پس از صحبت‌های مقدماتی دبیر ستاد برگزاری المپیاد، جناب آقای سید امیرحسینی (رئیس محترم آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران) به ایراد سخنرانی پرداخت و ضمن معرفی و تبیین جوانب فرهنگ المپیاد، دو تن از مهبمانان خود را که از مسئولان بلند پایهٔ ورزش کشور عراق بودند به حضار معرفی کرد و از آنها خواست در جمع سمپادی‌ها چند کلمه‌ای صحبت کنند.

مهبمان ویژه اختتامیه المپیاد ششم، سرکار خانم لیلا بهرامی، از اعضای گروه نخستین بانوان مسلمان فاتح قلهٔ اورست بود. صحبت‌های ایشان و پرسش و پاسخ بچه‌ها با ایشان که پس از بخش فیلمی از صعود بانوان مسلمان به قلهٔ اورست برگزار شد، با استقبال شرکت‌کنندگان مواجه شد. سپس، سرکار خانم بهشتی (دخترگرامی شهیدبزرگوار، آیت‌الله دکتر بهشتی) و سرکار خانم بهرامی، احکام و مدال‌های نفرات و تیم‌های برتر رشته‌های پینگ پنگ و شطرنج المپیاد را اهداء کردند. اجرای نمایش ورزش باستانی و بخش کلیه عکس‌های یادگاری المپیاد این دوره از دیگر برنامه‌های اختتامیه بود. در پایان مراسم، جناب آقای دکتر اژه‌ای (رئیس محترم سمپاد) در جمع دانش‌آموزان سمپادی به سخنرانی پرداختند و سپس به اتفاق سرکار خانم منظم (معاون محترم امور آموزشی و تربیتی سمپاد) احکام و مدال‌ها و کاپ‌های تیم‌های برتر رشته‌های بسکتبال، والیبال و فوتسال و نیز کاپ شهرهای برتر اخلاق و فنی مسابقات را اهداء نمودند.

جدول ۱، نتایج مرحلهٔ نهایی ششمین المپیاد ورزشی سمپاد را در بخش دختران نشان می‌دهد.

جدول ۱ - نتایج مرحله نهایی ششمین المپیاد ورزشی سمپاد - بخش دختران

رشته / مقطع	مقام اول (مدال طلا)	مقام دوم (مدال نقره)	مقام سوم (مدال برنز)
بسکتبال رانندگی	توزگان شریز	توزگان (۱) شهید	توزگان همدان
بسکتبال هورستان	توزگان تهران	توزگان ساری	توزگان (۲) شهید
رقیبال هورستان	توزگان تکاب	توزگان بهار	توزگان اراک
فوتسال هورستان	توزگان کاشان	توزگان تهران	توزگان امین‌اصفهان
پینگ‌پنگ رانندگی	توزگان قزوین	توزگان نیشابور	توزگان بابل
پینگ‌پنگ هورستان	توزگان ایلام	توزگان اراک	توزگان گرگان
طنز و خنده رانندگی	حصه گلرئی فرداگان کرمان	بهلا همدان فرداگان کرمان	شمس خرمین فرداگان امین‌اصفهان
طنز و خنده هورستان	شمس خرمین فرداگان تهران	سحر، نرجس، فرداگان خراسان	سپا خرمین فرداگان تهران

گفتنی است در المپیاد ششم، کاروان مرکز فرداگان اراک عنوان شهر برتر «اخلاق» و کاروان مرکز فرداگان تهران عنوان شهر برتر «فنی» مسابقات را به خود اختصاص دادند و این دو کاپ را به مرکز خود بردند.

● بخش پسران (۱۷ تا ۲۰ شهریور ماه ۱۳۸۶):

مسابقات بخش پسران، با حضور نمایندگان از ۳۵ شهر مختلف در رشته‌های فوتبال مقطع راهنمایی (اراک، رفسنجان، ساری، قائمشهر، کاشان و لارستان)، فوتبال مقطع دبیرستان (ایلام، تبریز، تهران، رفسنجان، ساری، کرمانشاه) و والیبال مقطع دبیرستان (اصفهان، بروجرد، شیراز، کاشان، گرگان و نیشابور)، بسکتبال مقطع دبیرستان (اصفهان، بابل، تهران، رفسنجان، شهریار و شیراز)، پینگ‌پنگ مقطع راهنمایی (اراک، ارومیه، رفسنجان، ساری، سبزوار، شیراز، قزوین و کاشان)، پینگ‌پنگ مقطع دبیرستان (ارومیه، ایلام، بابل، بجنورد، بندرعباس، کرج، همدان و یزد)، طنز و خنده مقطع راهنمایی (اراک، بندرعباس، تبریز، جیرفت، خرم‌آباد، رشت، شهرکرد، شیراز، قائمشهر، قزوین، مشهد، یکن، همدان و یزد) و طنز و خنده مقطع دبیرستان (اسلامشهر، بابل، تبریز، تکاب، تهران، رفسنجان، شاهرود، شهرکرد، قم، مراغه، همدان و یزد) برگزار شدند.

پس از برگزاری جلسهٔ توجیهی برای سرپرستان و مربیان شرکت‌کننده در المپیاد و قرعه‌کشی تیم‌ها در صبح روز شنبه ۸/۶/۱۷، مسابقات رشته‌های مختلف آغاز شد و تا عصر روز سه شنبه ۱۰/۶/۱۷ ادامه یافت تا تیم‌ها و نفرات برتر المپیاد شناخته شدند.

مراسم اختتامیه المپیاد، شامگاه سه شنبه ۱۰ شهریور ماه، در محوطهٔ باز مجموعهٔ آکادمی ملی

المبیکه، پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء به امامت حجت الاسلام آقای دکتر آزه ای برگزار شد در این مراسم، پس از صحبت‌های مقدماتی دبیر ستاد برگزاری المپیاد و بخش تصویری از سبهان ویژه اختتامیه المپیاد ششم، جناب آقای هادی ساعی قهرمان ملی کشورمان در رشته تکو لندو به سخنرانی در جمع دانش‌آموزان سیمپادی پرداخت و به پرسش‌های حاضران پاسخ داد و سپس، مدال‌ها و احکام نفرات و تیم‌های برتر رشته‌های پینگ پنگ و شطرنج را اهداء نمود. جناب آقای دکتر آزه ای، هدیه ویژه‌ای به آقای هادی ساعی اهدا نمودند این قهرمان کشورمان در میان تشویق دانش‌آموزان سیمپادی مراسم را ترک کرد.

اجرای نمایشی ورزش باستانی و بخش کلیپ عکس‌های یادگاری المپیاد از دیگر برنامه‌های اختتامیه بود. در پایان مراسم جناب آقای دکتر آزه ای (رئیس محترم سیمپاد) سخنان کوتاهی ایراد کردند و سپس تیم‌های برگزار رشته‌های فوتبال والیبال و بسکتبال و شهرهای برتر اخلاق و فنی مسابقات، احکام، مدال‌ها و کاپ‌های قهرمانی خود را دریافت کردند.

جدول ۲، نتایج مرحله نهایی ششمین المپیاد ورزشی سیمپاد را در بخش پسران نشان می‌دهد.

جدول ۲- نتایج مرحله نهایی ششمین المپیاد ورزشی سیمپاد - بخش پسران

رتبه / منقح	مقام اول (مدال طلا)	مقام دوم (مدال نقره)	مقام سوم (مدال برنز)
فوتسال رانجانی	شهید بهشتی لاریستان	شهید بهشتی ساری	علامه حلی لاک
فوتسال هرسنان	شهید بهشتی کرمانشاه	علامه حلی تهران	علامه حلی رفسنجان
والیبال هرسنان	شهید آوای اصفهان	شهید بهشتی بروجرد	شهید بهشتی نیشابور
بسکتبال هرسنان	شهید بهشتی بابل	شهید آوای اصفهان	شهید مطهر تبریز
پینگ پنگ رانجانی	شهید بهشتی سبزوار	علامه حلی رفسنجان	شهید بهشتی سمنان
پینگ پنگ هرسنان	شهید صدیقی رود	شهید بهشتی ارومیه	علامه حلی همدان
شطرنج اصفهان	شاید ما می‌توانیم... شهید آوای اصفهان	مهر سلیمان کرمانشاه	محمد رحمانی همدان
شطرنج هرسنان	محمد مهر، سمانا شهید بهشتی تبریز	رستم بهرامی شهید بهشتی بروجرد	امیران شیرازی شهید بهشتی شاهرود

گفتنی است در المپیاد ششم، کاروان مرکز علامه حلی همدان، عنوان شهر برتر « اخلاق » و کاروان مرکز « شهید بهشتی ساری » عنوان شهر برتر « فنی » مسابقات را به خود اختصاص دادند و این دو کاپ را به مرکز خود بردند.

گزارش ششمین المپیاد ورزشی سمیاد - بخش دختران
به روایت نشریه روزانه «وقت اضافه»

□ شنبه ۱۳۸۶/۶/۱۰

سلام! به «ششمین المپیاد ورزشی سمیاد» خوش اومدید! نمی‌دانم چندمین سالی است که در المپیاد ورزشی شرکت می‌کنید و اگر اولین بار نیست نمی‌دانم خاطرات خوبی از آن دارید یا نه. مآکه هم خاطرات خوب داریم هم بد. ولی بهترینشان نوشته‌هایی بود که برایمان می‌فرستادید. امسال هم مثل هر سال منتظر نوشته‌های بی‌نظیر شما هستیم.

گزارش

مراسم قرعه‌کشی ساعت ۸:۴۵ امروز صبح با سخنرانی آقای گلشن آغاز شد که مهم‌ترین نکات آن به شرح زیر است:

- هدف از المپیاد ورزشی سمیاد «ایجاد روح سمیاد» و احس یکی بودن، بین مراکز مختلف است.
- جلسه‌ی شورای انضباطی متشکل از مسئول کمیته‌ها و منتخب سرپرست مراکز شرکت‌کننده (خانم‌ها رجیمی از اراک و نجفی از تبریز) هر شب ساعت ۹:۳۰ برگزار می‌شود.

- ورود به سازمان و سالن‌های آکادمی تنها با کارت ممکن است. در ضمن هنگام ورود به زمین مسابقه کارت هر دانش‌آموز چک می‌شود.

- مثل سال‌های گذشته سرویس‌های مینی‌بوس دائماً بین آکادمی و سازمان در رفت و آمد هستند. لطفاً یک ساعت قبل از مسابقه سوار مینی‌بوس شوید تا فرصت کافی برای تمرین و گرم کردن داشته باشید.

- امسال رشته‌ی تنیس روی میز به صورت تیمی برگزار می‌شود.

پس از معرفی مسئول کمیته‌ها و مسئولین هماهنگی سالن‌ها (که با تشویق شدید حضار رویه‌رو شدند!) مراسم قرعه‌کشی برگزار شد. در ضمن قرار شد در جلسه‌ی شورای انضباطی تصمیم جدی‌تری در مورد تیم‌های غایب در مسابقات گرفته شود. پس از تذکر آخرین نکات و قوانین هر رشته توسط سرپرست فنی رشته‌ها مطالب زیر توسط آقای گلشن ایراد شد: (حتماً توجه کنید!)

- برای پذیرایی داخل آکادمی تنها ۵ زتون بدون تاریخ به هر فرد داده می‌شود. (همه را روز اول مصرف نکنید!)

- به هیچ وجه نهار در آکادمی صرف نخواهد شد!

- عکس‌برداری و فیلم‌برداری در محوطه آکادمی و خوابگاه‌ها اکیداً ممنوع است و در صورت مشاهده وسیله مورد استفاده ضبط شده و به هیچ وجه برگردانده نمی‌شود.
- دانش‌آموزان در سالن مجاز به استفاده از تلفن همراه نمی‌باشند!
- لطفاً قوانین آیین‌نامه‌ی انضباطی را رعایت کنید تا در طول المپیاد دچار مشکل نشوید.

کلاغ پُرس

● سرپرست یکی از کاروان‌های اعزامی از یکی از شهرهای یکی از استان‌ها (اصرار نکنید! بیشتر از این نمی‌توانیم شفاف‌سازی کنیم!) از ابتدا به صورت پدیده ظاهر شدند! گذشته از آن‌که کاروان ۴۵ نفری شهر مذکور به طرز ناگهانی و ناگفته‌ای یک روز زودتر از موعد قدم به چشم و چال میزبان گذاشتند، حاضر نشدند اتاقشان را هم (که لابد از خانه‌هایشان با خودشان آورده بودند) باکسی قسمت کنند! در ادامه فعالیت‌های زلزله‌آمیز سرپرست مذکور از روز اول با مراجعه به تک تک کمیته‌های موجود به صورت خطی سینوسی، موازی، هذلولی و سایر صورت‌های هندسی و فلکی، اعضای هیأت اجرایی را مهوت پایداری و گிரایی (!) خود کرد!

بدین وسیله برای اعضای کمیته‌های هماهنگی، فنی، انضباطی و سایر کمیته‌ها و بازماندگان و داغ‌دیدگان، طلب صبر جمیل و اجر جزیل می‌نماییم!

● سرانجام نه تنها المپیاد ورزشی سمپاد بلکه کل سازمان ملی پرورش استعدادها درخشان به اهداف خود رسید! دیروز مسئولین خوابگاه ساعت‌ها مشغول منظم کردن دانش‌آموزان شهرهای مختلف در اتاق‌هایشان بودند، ولی هر چه تلاش می‌کردند باز هم هیچ‌کس در اتاق مربوط به خودش نبود! بالاخره بعد از مدتی سرکار بودن معلوم شد که دوستان عزیز از شهرهای مختلف دست به یکی کرده‌اند تا از وقت خالی خود بهترین استفاده را ببرند! امیدواریم تا پایان این دوره شاهد مستحکم‌تر شدن هر چه بیشتر اتحاد بین مراکز مختلف و شکوفایی روزافزون استعدادها این غنچه‌های نشکفته (!) باشیم.

□ یکشنبه ۱۳۸۶/۶/۱۱

سلام! واقعا ما را با این همه ذوق و استعداد ادبی و طنز و شگفت‌زده کردید. این همه فنک زدیم که چیزهای بامزه بنویسید و از استعداد ذاتینان (که البته ما را در این مورد به شک انداختید!) استفاده کنید، یک بار دیگر از همه شما می‌خواهیم دوباره تلاش کنید و نه فقط به ما که به همه ثابت کنید در کنکور چند سال گذشته‌ی سازمان اشتباهی رخ نداده است!

کلاغ پرس

● به دلیل گزارش برخی اخبار ناگوار منتشر شده اعلام می‌داریم که عنوان ستونی که ملاحظه می‌فرمایید نه به معنی کلاغ پرس شده و نه یک پرس کلاغ مخصوص و نه اشاره به بازی کلاغ پر بلکه به معنی خیرگزاری کلاغ است!

● اسال شاهد. بیشترین تعداد مصدومیت در همه‌ی دوره‌های المپیاد ورزشی بودیم. افزایش شدید آمار تلفات نشان‌دهنده‌ی افزایش جدیت شما و کیفیت مسابقات است!

● به دلیل مسومیت برخی از شرکت‌کنندگان که ظاهراً به دلیل مانده بودن غذا اتفاق افتاده است پیشنهاد می‌کنیم به موقع برای صرف شام تشریف بیاورید. (جالب اینجاست که گروهی از مسومین عزیز امروز صبح با اقتدار برنده‌ی مسابقه‌ی خود شدند! پس شاید هم بهتر است همان دیروقت شام بخورید!)

● وقتی خانم دکتر داشتند برای المپیاد ورزشی سپاه لیست دارو و وسایل کمک‌های اولیه ارائه می‌دادند کلی اسم اجفویج ردیف کردند و در پایان اضافه نمودند: «این آمپوله رو هم ۳ تا بگیرین داشته باشیم!» پس از تلاش‌های فراوان برای خواندن کلمات خارجگی نوشته شده، دکتر عزیز اضافه کرد: «مال ایست قلبیه!!» یکی از مسئولین برگزاری المپیاد پس از شنیدن نام و کاربرد این آمپول با شگفتی اظهار داشت: «آمپول به این خوبی! چرا ۳ تا ۶ تا می‌خریم!!» خیرگزاری کلاغ پرس با توجه به شیوع ایست قلبی در المپیاد ورزشی و سابقه‌ی فراوان این حادثه‌ی ناگوار در دوره‌های قبلی (۱) پیشنهاد می‌کند به جای ۶ تا، ۱۶ تا بلکه هم ۲۶ تا آمپول خریداری شود تا سلامت همه‌ی ورزشکاران عزیز تضمین گردد!

معنی لغات و اصطلاحات دشوار

۱. پوشش‌نش آموزشی (یا همان فرم مدرسه) برای دختران = لیبسی که برای قشر دانش‌آموز طراحی شده است و شامل مانتو شلوار و مقنعه است (توضیح: ترکیب‌های مهجوری مثل: مقنعه و مانتو و شلوارک ورزشی مقنعه و شلوار بدون مانتو و چادر به صورت بر باد رفته به عنوان مظاهر تهاجم فرهنگی شناخته شده و توسط فرهنگستان ادب و اخلاق محکوم می‌گردند).

۲. غرزدن = واژه‌ای است که زندگی بدون آن ناممکن است مخصوصاً در المپیاد ورزشی سپاه!

۳. اخلاق ورزشی = کیلویی چنده؟

۴. هلد دادن آب ممنوع = به این معنی نیست که نمی‌توانید به دستشویی بروید بلکه به این معنی است که زیاد دستشویی نروید!

□ دوشنبه ۱۳۸۶/۱۲

سلام! امروز پر حادثه‌ترین، با برنامه‌ترین (!) اعصاب خردکن‌ترین و خیرسازترین روز مسابقات بود. این قدر خبرهای ضد و نقیض شنیدیم که آخرش تصمیم گرفتیم هیچ مطلبی در این مورد چاپ نکنیم، ولی چون در ادامه‌ی اعصاب‌های امروز کارکنان کلاغ پرس هم در اعتراض به این تصمیم دست به اعصاب زدند، صرفاً به جملاتی که شخص خبرنگار با دو تاگوشش شنیده بود اجازه‌ی چاپ داده شد.

کلاغ پرس

همان‌طور که خودتان می‌دانید در طول شبانه روز گذشته یک سری اتفاقات جزئی رخ داده که موجب ایجاد تاخیر در شروع بازی‌های صبح شد. ما خیلی دلمان می‌خواست که همه‌اش را با همه‌ی جزئیات و وقایعات و شایعات و اصلیات و فرعیات و نقل و نبات بنویسیم اما چون جان‌مان را از سر کوجه نخریده‌ایم ترجیح دادیم بی‌خیالش شویم! خودتان که می‌دانید فردا همه شاک می‌شوند که داور به نفع گرفته و این حرف‌ها!

القصد! چون نوشتن اصل قضیه ممکن نیست چند جمله شنیدنی از شنیده‌هایمان را برایتان می‌نویسیم تا حالش را ببرید!

- حالا مثلاً من در گزارشم جلوی اسم سیمپادی‌ها چی بنویسم، بنویسم معجزه‌ها! (یکی از محکومین حوادث ۱۲ شهریور!)

- می‌دونید چیه؟ این تهرانی‌ها داشتن می‌باختن نیومدن که باخت فتنی بخورن اقلأ آبروشون تره!!! (سرپرست تیمی که در مسابقه قبلی از تیم تهران شکست خورده بود!)

- ایش‌ش‌ش! اگه المپیاد توی شهر ما بود که این اتفاق‌ها نمی‌افتاد! (صاحب اعتماد به نفسی بالا!)

- ببخشید! می‌شه یکی به من بگه این جا چه خبره! (یکی از اجرایی‌ها که صبح خواب مانده بود!)

حاشیه

● اتحادیه داوران و ورزشکاران رشته تنیس روی میز با حرفه‌ای‌گری تمام، مسابقات را سر وقت و طبق روال عادی برگزار کرد. این اتحادیه اعلام داشت حتی در صورت بارش سنگ از آسمان هم مسابقات را لغو نمی‌کنند!

● بازیکنان دو تیمی که بازی امروز صبح‌شان با تاخیر مواجه شد چند ساعتی مشغول گرم کردن خودشان بودند! این بازیکنان بعد از این همه گرم کردن یک بازی داغ را به نمایش گذاشتند!

و مطالب شما

○ روش‌های استراق سمع و فهمیدن تاکتیک حریف:

۱. نشستن پشت دریچه‌ی کولر تیم حریف ۲. استراق سمع در راهروی دستویی و حمام ۳. استفاده از نام و عنوان جعلی (تیم‌های اعزام نشده به المپاد) در مواجهه با بازیکنان حریف در خوابگاه ۴. فرستادن جاسوس مخفی در حین صرف شام و نهار و صبحانه به سمت تیم حریف ۵. خود را صمیمی جلوه دادن (خود را به کاپیتان حریف چسباندن)

○ نکات کلیدی برای شرکت‌کنندگان در المپاد ورزشی سمپاد:

۱. هر تخطی خواستی انجام بده آخرش بگو مال گیلانم (چون گیلان تیم نداده) ۲. وقتی دیدی داری می‌بازی، تابلو بحرینی بازی در نیارید که داورا دست بعضی تیما رو خونندن و بعضی تیم‌ها پیشنهاداتی از هالیوود و بالیوود داشتند. ۳. این نکته رو اصلا فراموش نکنید که نتیجه اصلا مهم نیست، مهم با غیرت بازی کرده!!

○ مناظره بین جام و یک تیم دل‌سوخته،

تیم:

قسمت نمیشه انگار جام رو تو دست بگیرم	برای سومین بار برای اون بسیرم
چشمک زن که بوقت برای من به درده	تسحمل فسرافت منو دیوونه کرده
هیچکی مثل من تو رو دوست نداره	ایستو از تو بسازیم می‌تونی بخونی

حالا بشنوید از جام:

بسرو دیگه نگام نکن	عاشقونه صدام نکن
--------------------	------------------

نتیجه:

من و جام چه ساده بودیم	که به هم دل داده بودیم
پسای این فکر خیالی	بد جسوری افتاده بودیم

بچه‌های تیم فوتسال سندج

□ سه شنبه ۱۳۸۶/۶/۱۳

سلام! بالاخره این المپاد ورزشی هم به سلامتی و خوشی (!) به آخر رسید. البته در این مدت،

سلامتی برخی، به دلیل مصدومیت و مسمومیت و خوشی برخی، به علت باخت و کمبود امکانات و فشار شدید قوانین حاکم بر مسابقات مخدوش شده! با این وجود به قول یکی از شرکت کنندگان که متن بلندبالایی از انتقادات برای نشریه فرستاده بودند، با وجود همه مشکلات با هم بودنش رو عشقه! هر چند به نسبت سال قبل خیلی کم برای ما مطلب فرستادید، ولی از همین عده قلیل هم تشکر می‌کنیم و از کسانی که مطالبشان به دلیل نداشتن جذابیت کافی چاپ نشد عذر می‌خواهیم، امیدواریم سال آینده هم شما را در المیاد ورزشی (با فعالیت بیشتر در زمینه‌های ادبی!) ببینیم.

کلاغ پوس

- امروزه مسابقات در صلح و صفا انجام شد و تیم‌های برنده جشن قهرمانی را در همان سالن‌ها برگزار کردند.

- در کل این دوره مانند دوره‌های قبل، اشخاص سرشناس زیادی در آکادمی مشاهده شدند، البته نه در حال تمرین بلکه در حال امضا دادن و عکس انداختن!

- یکی از ورزش دوستان با افتخار اعلام کرد که هنگام عبور از کنار هادی ساعی اصلا به وی توجهی نکرده و به روی مبارک هم نیاورده است و هادی ساعی کلی درگفتش مانده!

- بزرگترین مشکل در آخرین روز مسابقات، کوچکی قاب دوربین‌های عکاسی بود؛ چون در هر حالت با حامد حدادی در قاب جا نمی‌شد یا بچه‌ها!

○ ○ ○